PTFE – INFORMACJE OGÓLNE
PTFE  (POLITETRAFLUOROETYLEN)
Politetrafluoroetylen (PTFE) jest to polimer tetrafluoroetylenu. Cechują go unikalne właściwości
fizykochemiczne,  które  sprawiają,  że  różni  się  od  innych  materiałów  z  tworzywa  sztucznego.
Główne cechy PTFE to
• ekstremalna obojętność chemiczna
• doskonała odporność na wysokie temperatury
• optymalne właściwości dielektryczne

[mm]
Ciśnienie
robocze
[bar]
Ciśnienie
rozryw.
[bar]
Waga
[gr/m]
Promień zagięcia
[mm]
Długość
[m]
KORT-006 6 9,7 172 517 177 18 100
KORT-008 8 12,7 155 465 195 25 100
KORT-010 10 13,9 138 414 212 22 100
KORT-013 13 19,2 103 310 303 25 100
KORT-016 16 22,5 83 248 361 51 100
KORT-019 19 25,3 69 207 430 64 100
KORT-025 25 33,7 46 138 653 89 100
KORT-032 32 41,2 34 103 750 125 100
KORT-038 38 49,5 30 90 800 150 100
KORT-050 50 60,0 23 69 950 200 100
   * jeżeli wąż antystatyczny proszę oznaczyć poprzez dodanie AS np. - KORT-038-AS
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 5
Karbowany ssawno-tłoczny wąż PTFE w oplocie ze stali SS,
wzmocniony spiralą ze stali SS

[mm]
Ciśnienie
robocze
[bar]
Ciśnienie
rozryw.
[bar]
Waga
[gr/m]
Promień zagięcia
[mm]
Długość
[m]
KORTCS-006 6 12 35 140 150 25 10
KORTCS-008 8 14 35 140 190 25 10
KORTCS-010 10 16 35 140 220 25 10
KORTCS-013 13 19 35 140 320 25 10
KORTCS-016 16 25 35 140 360 35 10
KORTCS-019 19 30 35 140 480 60 10
KORTCS-025 25 36 35 140 750 80 10
KORTCS-032 32 42 35 140 900 100 10
KORTCS-038 38 50 35 140 1600 120 10
KORTCS-050 50 62 25 125 2200 160 10
KORTCS-065 65 88 16 64 3000 200 10
KORTCS-075 75 99 14 56 3300 240 10
KORTCS-100 100 120 10 40 5100 260 10
   * jeżeli wąż antystatyczny proszę oznaczyć poprzez dodanie AS np. - KORTCS-050-AS
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 6
Karbowany ssawno-tłoczny wąż PTFE z oplotem ze stali nierdzewnej z
wyprowadzonym PTFE na powierzchnię uszczelniającą

[mm]
Ciśnienie
robocze
[bar]
Ciśnienie
rozryw.
[bar]
Waga
[gr/m]
Promień zagięcia
[mm]
Długość
[m]
KORTCSW-006 6 12 35 140 150 25 10
KORTCSW-008 8 14 35 140 190 25 10
KORTCSW-010 10 16 35 140 220 25 10
KORTCSW-013 13 19 35 140 320 25 10
KORTCSW-016 16 25 35 140 360 35 10
KORTCSW-019 19 30 35 140 480 60 10
KORTCSW-025 25 36 35 140 750 80 10
KORTCSW-032 32 42 35 140 900 100 10
KORTCSW-038 38 50 35 140 1600 120 10
KORTCSW-050 50 62 25 125 2200 160 10
KORTCSW-065 65 88 16 64 3000 200 10
KORTCSW-075 75 99 14 56 3300 240 10
KORTCSW-100 100 120 10 40 5100 260 10
   * jeśli wąż antystatyczny proszę oznaczyć poprzez dodanie AS np. - KORTCSW-100-AS
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 7
WĘŻE PTFE  PODGRZEWANE
 W  aplikacjach  wymagających  utrzymania  stałej  temperatury  przepływającego

dostosowanych do indywidualnych potrzeb klienta.
• Uszczelnianie za pomocą naszego wyrobu to łatwe zadanie. Przylepna strona  ma taśmę
ochronną,  aby  założyć  uszczelkę  wystarczy  usunąć  zabezpieczenie  i  przylepić  do
powierzchni, którą chcemy uszczelnić.
• Paski lub płyty występują w kolorze białym
• Temperatura pracy  -160°C do + 270°C, krótkotrwale nawet do 290°C
• Ciśnieni pracy 0 – 80 bar
• Inne wymiary dostępne na zamówienie.
INDEKS
WYMIARY
(szer.x wys. mm)
DŁ. ROLKI
(m)
WARTOŚCI DEFORMACJI PO ZACIŚNIĘCIU
10 N/mm2 20 N/mm2 30 N/mm2
TEG-03015 3 x 1,5 50 3,5 x 0,42 4,7 x 0,38 5,7 x 0,30
TEG-05020 5 x 2,0 50 5,9 x 0,76 7,2 x 0,6 8,9 x 0,50
TEG-07025 7 x 2,5 20 8,1 x 1,01 10,6 x 0,79 12,3 x 0,70
TEG-10030 10 x 3,0 25 11,8 x 1,18 14,8 x 0,93 17,8 x 0,85
TEG-12040 12 x 4,0 25 15,1 x 1,42 19,0 x 1,09 22,1 x 0,93
TEG-14050 14 x 5,0 10 18,4 x 1,65 23,2 x 1,25 26,4 x 1,00
TEG-17060 17 x 6,0 10 22,3 x 2,12 26,1 x 1,45 28,2 x 1,25
TEG-20070 20 x 7,0 10 26,7 x 2,35 34,2 x 1,80 36,0 x 1,40
                                            44 737 09 66  -  info@megaflon.eu                                                 12
INDEKS
WYMIARY
(szer.x wys. mm)
DŁ. ROLKI
(m)
WARTOŚCI DEFORMACJI PO ZACIŚNIĘCIU
10 N/mm2 20 N/mm2 30 N/mm2
TEG-20100 20 x 10 10 26,7 x 3,35 34,2 x 2,75 36,0 x 2,00
TEG-20120 20 x 12 10 26,7 x 4,2 34,2 x 3,08 36,0 x 2,40
TEG-25050 25 x 5 10 33,3 x 1,65 42,7 x 1,25  45,0 x 1,00
TEG-25070 25 x 7 10 33,3 x 2,35 42,7 x 1,75  45,0 x 1,40
TEG-25080 25 x 8 10 33,3 x 2,68 42,7 x 2,00  45,0 x 1,60
TEG-25100 25 x 10 10 33,3 x 3,05 42,7 x 2,35  45,0 x 1,90
TEG-30100 30 x 10 10 33,9 x 3,35 42,7 x 2,57 54,0 x 2,00
INDEKS
WYMIAR  PŁYTY
(mm)
GRUBOŚĆ